熊空連７２号

令和５年２月２２日

各会員 様

一社）熊本県空手道連盟会長 森野修二

（公印略）

〈重要〉2023 年度 熊空連会員登録と全空連会員登録の取扱い方法変更について

2023 年度の会員登録より、各県連会員登録時に全空連会員登録を同時実施するようにと全空連

からの通知がありました。会員の皆様には誠に恐縮ではございますが、組織拡充の強化を図る為にも

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

〈手続きについての手順〉

1、 2023 年度全空連会員登録をする（既に 1/17 より登録可能になっています）

必ず全空連会員登録を先に済ませてください。

2，2023 年度熊空連会員登録をする→この際に全空連会員カードを一緒にホ－ムページ投稿する

① 登録料：小中高生 1,500 円  一般（大学生含む）3,000 円

② 有効期間 ：2023 年 4月 1 日から 2024 年 3月 31日まで

③ 登録開始日：2023 年 3月 1 日

     2 月 28 日までに登録申請を行った場合は 2022 年度（令和 4年度） 登録になります。

   ④ 振込先： ゆうちょ銀行 口座名 一般社団法人熊本県空手道連盟

口座番号 ０１９３０－８－１６８３３

      ※１ 注意事項

① 4 月 1日迄に登録手続きを済ませて下さい。

  特に 4～5月開催予定の個人選抜・全少予選・全中予選の大会申込み時は、全空連会員登録・県連会

員登録が必須です。会員登録が確認出来ない場合は、大会参加や級位段位申請ができませんのでご了

承下さい。

 ② 中・高・大学等は、入学後の可能な限り早目の登録をお願い致します。

 ③ 各道場（学校）新規会員の登録は、例年どおり 4月 2日以降も受付けします。

 ④ 各道場（学校）の熊空連会員申請状況（最新版）を別途お知らせしますので、申請時のご確認にご

利用ください。

⑤ 県連会員登録システムへ「全空連会員番号」を入力する項目を追加しております。県連会員登録の際

は必ず入力をお願いします。

⑦ 全空連の会員登録システムで各個人の「会員カード」が PDF で出力できます。

全空連 HP→会員→会員ログイン→会員番号・パスワード入力ログイン→マイぺ－ジ→会員カード参照。

この会員カード pdf 全員分を道場取り纏めの上、熊空連会員登録申請書と一緒にホームページ投稿。

会員カードのファイル名が会員番号になっていますので変更しない（出力まま）で下さい。

＜問い合わせ＞ ※ 学校の先生・道場指導者の先生からメールでお願い致します

一社）熊本県空手道連盟 事務局長：宮崎不二男

 E-mail：karate.k@abelia.ocn.ne.jp